АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2018   № 2372-  па

О  внесении  изменений  в
Постановление администрации города
Южно-Сахалинска  от  28.01.2016  №
155-па  «Об  утверждении  перечня
должностных  лиц  органа
муниципального жилищного контроля,
являющихся  муниципальными
жилищными  инспекторами,
уполномоченными  осуществлять
муниципальный  жилищный  контроль
на  территории  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск»

В  соответствии  с  частью  четвертой  статьи  20  Жилищного  Кодекса
Российской  Федерации,  Федерального  Закона  от  02.03.2007  №  25-ФЗ  «О
муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Законом  Сахалинской
области  от  06.07.2007  №  78-ЗО  «Об  отдельных  вопросах  муниципальной
службы в  Сахалинской области»,  Решением Городской Думы города  Южно-
Сахалинска от 27.09.2017 № 913/48-17-5 «Об утверждении реестра должностей
муниципальной службы в городском округе «Город Южно-Сахалинск»,  ст.37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Постановление администрации города Южно-Сахалинска от
28.01.2016  №  155-па  «Об  утверждении  перечня  должностных  лиц  органа
муниципального  жилищного  контроля,  являющихся  муниципальными
жилищными инспекторами,  уполномоченными осуществлять муниципальный
жилищный  контроль  на  территории  городского  округа  «город  Южно-
Сахалинск», следующие изменения:

1.1. Второй абзац пункта 1 изложить в следующей редакции:
- первый вице-мэр города Южно-Сахалинска, курирующий вице-мэр;
1.2.  В  четвертом  абзаце  пункта  1  слово  «главные»  заменить  словами

«ведущие советники».

2
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на курирующего вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин